[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2011 года                                                                               №  290
ст-ца Платнировская

Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  (проектов) Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 30 августа 2011 года № 130 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (проектов) Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района»,                                                         п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  (проектов) Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                          Л.Н. Богославец

Приложение:

Утверждено

постановлением администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от 15.09.2011 г. № 290
Состав комиссии
по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
Килунин   Павел-                          Депутат многомандатного
Александрович                             избирательного округа № 3

                                                      Совета Платнировского

                                                       сельского поселения Кореновского района

                                                       председатель комиссии

                                                        (по согласованию)

Азимова Светлана  -                     ведущий специалист

Эдуардовна                                   администрации

                                                       Платнировского сельского

                                                       поселения Кореновского района,

                                                       секретарь комиссии

Члены комиссии:

Брославская Татьяна       -             инспектор ВУС
Владимировна                               администрации

                                                        Платнировского сельского поселения

                                                        Кореновского района

Гиренко Галина                           специалист первой категории
Ивановна           -                         администрации Платнировского

                                                          сельского поселения Кореновского района

Костюк  Елена    -                         специалист первой категории

Анатольевна                                  администрации Платнировского сельского

                                                      поселения Кореновского района